
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
 

 Χανιά: 04/04/2011 
 Α.Π: 20478 
 Aριθµ. Αποφ.: 281 
 
ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση Προέδρου τριµελούς επιτροπής για την πρόσληψη µόνιµου προσωπικού (ΥΕ 

Κλητήρων) σύµφωνα µε την προκήρυξη 1/505Μ/2006 (ΦΕΚ 329/τ. ΑΣΕΠ/19 Ιουλίου 2006) του 
πρώην ∆ήµου Νέας Κυδωνίας. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.2190/94 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ.4 του Ν. 3345/05 περί ορισµού τριµελούς επιτροπής  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/06 (∆ΚΚ) 
5. Τις µε αρ. 06/373/17-01-2007 και 09/215/13.01.2010 αποφάσεις ∆ηµάρχου του πρώην ∆ήµου Νέας 

Κυδωνίας περί ορισµού τριµελούς επιτροπής και αντικατάσταση του Προέδρου αυτής. 
6. Την 136/17-1-2011 απόφαση του ∆’ Τµήµατος του ΑΣΕΠ η οποία διαβιβάστηκε µε το µε αρ. πρωτ. 

9685/10-3-2010 έγγραφο. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Αντικαθιστούµε τον Πρόεδρο της τριµελούς επιτροπής που θα είναι υπεύθυνη για την κατάρτιση και 
δηµοσίευση των πινάκων διοριστέων, για την πρόσληψη προσωπικού σύµφωνα προκήρυξη µε αριθµ. 
1/505Μ/2006 (ΦΕΚ 329/19-7-2006) και ορίζουµε νέο Πρόεδρο τον:  

Λιονάκη Μανούσο, Αντιδήµαρχο (Μέλος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου)  

 Τα υπόλοιπα µέλη της επιτροπής παραµένουν τα ίδια, ήτοι οι µόνιµοι υπάλληλοι του ∆ήµου Χανίων: 
Γεζουέ Θεοδώρα, ΠΕ ∆ιοικητικού και  
Κοτσιφάκη Μαρία, ΤΕ ∆ιοικητικού Λογιστικού  
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική διανοµή: 

1.Γραφείο ∆ηµάρχου  
2.Γενικός Γραµµατέας  
3.Γραφείο Προσωπικού (2)  ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
4. Ενδιαφερόµενοι 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ6ΩΗ5-2


